89 ust 1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019r., poz. 869 i z 2018r. poz. 2245), Rada Miejska w Nowym Dworze 

Mazowieckim  u c h w a l a,  co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 9.854.111,00 zł. 

(słownie: dziewięć milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące sto 
jedenaście złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021-2030, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany będzie